
 

Objednávka *MP12X00UTRJS* 
 č. 13-2024-0048 MP12X00UTRJS 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 PITTER DESIGN, s.r.o. 

Generála Šišky 2375/6 Schulhoffova 1632 

143 00 Praha 4 53003 Pardubice 

IČ: 00231151 IČ: 25275291 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ25275291 

 

Vyřizuje
: 

 

  

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

25.04.2024 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

Popis 

zpracování prováděcí projektové dokumentace, včetně výkazu výměr a rozpočtu, výkon 
autorského dozoru v průběhu provádění stavby pro investiční akci „Hřiště Mydlinky – 
rekonstrukce“. V rámci prací budou provedeny potřebné průzkumy zájmového území – 
inženýrskogeologický průzkum a geodetické zaměření. 
Investiční akce bude realizovaná na stávajícím hřišti na pozemku č. parc. 3331 v k. ú. Modřany, mezi 
ulicemi Dostojevského a K Beránku, Praha 12. Rekonstruované hřiště má dvě výškové úrovně. 
Rekonstrukce se bude týkat pouze spodní úrovně hřiště. Asfaltový povrch stávajícího hřiště bude 
vyměněn za nový bezpečný povrch v provedení s vrchní probarvenou vrstvou vhodnou pro míčové hry, 
jízdu na kole a in-line bruslích. Hřiště bude dostatečně odvodněno, aby se na něm netvořily louže. 
Stávající streetballový koš bude ponechán, malý koš na basketbal bude nahrazen větším košem. 
Stávající fotbalové branky budou posouzeny a dle stavu opraveny nebo nahrazeny novými. Budou 
doplněny koše na basketbal. Nový povrch bude nalajnován pro fotbal, basketbal a streetball. Stávající 
záchytné sítě budou opraveny nebo nahrazeny novými. Bude prodloužena jejich délka tak, aby míče 
nelétaly do ulice. V oplocení na rohu ulic Dostojevská a K Beránku bude doplněna branka, od ní směrem 
ke stávajícímu chodníku bude v trávníku položen chodníček z tzv. šlapáků. Stávající tribuna, tvořená 
betonovou palisádou a dlažbou s dřevěnými sedáky, bude očištěna, vyspravena a sedáky budou 
vyměněny za desky z recyklátu. Stávající schodiště bude očištěno, popřípadě opraveno. Stávající 
odpadkové koše budou vyměněny za větší o objemu 100 litrů v provedení se stříškou. 
Dokumentace pro provedení stavby bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr. Projektová dokumentace bude projednána se stavebním úřadem, vč. zajištění 
stanovisek všech dotčených subjektů, pokud budou požadovány. Součástí projektové dokumentace 
bude položkový rozpočet a výkaz výměr. Projektová dokumentace musí splňovat náležitosti dle 
ustanovení § 158 a 159 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
Technické zprávy budou obsahovat požadavky na ochranu proti hluku při provádění stavby, požadavky 
na nakládání s odpady a způsob zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti pracovníků (BOZP), návrh 
dopravních opatření pro příjezd na staveniště a další zákonné požadavky dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 
Dokumentace pro provedení stavby bude dodána objednateli ve 4 vyhotoveních v listinné podobě, 
včetně kontrolního položkového rozpočtu a v elektronické podobě (formáty doc, pdf, dwg, xls) včetně 
výkazu výměr na USB disku (ve formátu xls), ale bez kontrolního rozpočtu. Kontrolní rozpočet a výkaz 
výměr bude předán objednateli zvlášť na USB disku (ve formátu xls). Zhotovitel projektové dokumentace 
je povinen v průběhu zadávacího řízení poskytnout zadavateli součinnost při zpracování odpovědí na 
dodatečné informace podaných v průběhu zadávacího řízení na dodavatele stavby. 
 
Nabídková cena: 

Koncept, PD vč. výkazu výměr a kontrolního rozpočtu, zaměření a sond 
cena bez DPH 74 600,- Kč 
cena s DPH 90 266,- Kč 

 
výkon AD po dobu výstavby (předpoklad 10 hodin), cena za jednu hodinu AD 750,- Kč 
cena bez DPH 7 500,- Kč 
cena s DPH 9 075,- Kč 

Autorský dozor bude fakturován dle skutečně uskutečněného AD na stavbě. 
 
 

Cena (Kč) 



Termín zpracování a odevzdání PD je 6 kalendářních týdnů od akceptace objednávky. 

Splatnost faktury je 30 dnů od převzetí PD objednatelem. 

 

 

Cena včetně DPH  99 341,00 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 

 

Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 


